Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal da Administração

CONCURSO PÚBLICO Nº 006/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS

A Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto, no uso de suas atribuições legais, por meio da

RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público o resultado dos recursos

em razão da divulgação do resultado das avaliações dos candidatos inscritos na condição

de Pessoa Negra ou Parda, do Concurso Público nº 006/2023:

Auxiliar de Saúde Bucal

CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

LARISSA CAMARGO FERNANDES 10971 DEFERIDO

PATRICIA DE SOUZA CELLOTO 7293 DEFERIDO

Educador Social

CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

CHARLES COPPOLA DA SILVA 7375 DEFERIDO

ELIAS FERNANDO DUARTE ALVES 5399 DEFERIDO

MARCELA GABRIELLE DOS SANTOS MORAES 10802 INDEFERIDO

NUBIA VAZ DOS REIS 12147 DEFERIDO

ROSELIA SILVA DOS REIS 15302 DEFERIDO

Motorista

CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

MARCO ANTONIO NICOLAU 10622 DEFERIDO

Rádio-Telefonista

CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

CHARLES COPPOLA DA SILVA 7381 DEFERIDO

DHENIFER CRIS CASTRO DE SENA QUERIDO 5755 DEFERIDO

MARCELA GABRIELLE DOS SANTOS MORAES 10797 INDEFERIDO

MARCO ANTONIO NICOLAU 10624 DEFERIDO

NUBIA VAZ DOS REIS 12878 DEFERIDO

RENATA MARIA DA SILVA BEZERRA 9184 DEFERIDO

TIEDO APARECIDO RODRIGUES 5110 DEFERIDO

WILSON ROCHA DE OLIVEIRA NETO 5085

INDEFERIDO

Técnico em Saúde Bucal

CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

LARISSA CAMARGO FERNANDES 7811 DEFERIDO

PATRICIA DE SOUZA CELLOTO 7619 DEFERIDO

RAFAELA BELGA DA SILVA 8181 INDEFERIDO

Os candidatados abaixo não compareceram para a avaliação do recurso interposto,

conforme Edital de Convocação publicado no Diário Oficial de 17/05/2024, permanecendo

indeferida sua inscrição como candidato negro ou pardo:

Auxiliar de Saúde Bucal

CANDIDATO INSCRIÇÃO

ADILSON OGRIZIO SILVA JUNIOR 14656

Rádio-Telefonista

CANDIDATO INSCRIÇÃO

WILSON LUIS COELHO 13891

Ribeirão Preto, 24 de maio de 2024.

FABIANA CRISTINA DUTRA DE OLIVEIRA BUSA
Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento

ELIANE APARECIDA BUGOR

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

GUSTAVO FURLAN BUENO
Secretário Municipal da Administração